NÆNIA QVINTA.

Musa.

QVem modò Te dicam iam subdita Luna tenebris?
Nescio, & ad laudes mens stupet ipsa Tuas.
Mens stupet, Aonium tetigit vix namque fluentum,
Castalijsque parum vena natauit aquis.
Non illis etiam multum de fontibus hausi,
Pegasei quorum pes fuit Author equi.
Muta tamen nequeo retinere silentia labris,
Nec possum gratos ore tenere sonos.
Ergo placet toties repetitis quærere labris,
Et lachrymaturos ingeminare sonos.
Quem modò Te dicam nostrarum gloria rerum
Mens mea si quid habes? dicitò quicquid habes.
Quis fuit Musas Parnassia dona? IACOBVS,
Namque VITELLIANVM fuit Apollo caput.
Quis Princeps Oratorum fuit ante? IACOBVS,
Namque VITELLIANO Tullius ore fuit.
Quis fuit & Virtutis & Artis imago? IACOBVS,
Namque VITELLIANA mens bona mente fuit.
Ad quod fidere à stans Tu super ætheris aula,
Respondens, blandos fundis ab ore sonos.

Manes.

QVemnam me dicas Academi Musa Lycæi
Si nescis, dicant muta Lycæa tibi.

Quod

Quod citò sum raptus, fecit fallacia vitæ,
Quod viuam, faciet virtus amica mihi.
Vitam namque breuem produci posse, quid obstat?
Viuuit enim ille diu cui benè vita cadit.

Musa Valedicens.

VT-Te cunq; Solo rapuerunt fata VITELLI
Hoc scio quod nobis te rapuere citò
Pro bonitate Tuà quàm toti notus es orbi
Vixisses vtinam pro bonitate tuà,
Pro pietate tuà, quàm Diuis ante placebas
Vixisses vnquam pro pietate tuà
Proq; labore tuo quo Musas ante fouebas
Vixisses vtinam proq; labore tuo
Sed quid egodico Vixisses, cum tua Mors hæc
Postquam nunc viuis mors tibi vita Poli est,
Gratulor hunc ergo casum, mortemq; secundam
Quæ dedit, in patrio Te requiesse Polo
Viue Polo. socijs sociate sub æthere Sanctis
Nulla timens mortis spicula, Viue Polo,
Viue Polo calcans spatioso Sidera passu,
Te replens cæli nectare, Viue Polo,
Viue Polo Vates, Orator fertilis olim
Ore Tuo celebrans, Numina Viue Polo,
Viue Deo, viuasq; Deo vt per secula tota
Nos dicamus AMEN Ter repetamus AMEN.

EPIGRAMMA.

ERgo iaces RECTOR? quondã fortissimus HECTOR?
Sic est, Te curæ sic posuere graues,
Ecce Tibi Curæ? faciunt quid cernite Curæ?
Magnis En curis RECTOR & HECTOR obit?
Duris defessus curis Academicus Atlas
Concidit ab Cracios non gerit ecce Polos?
Iam cessat magnis humeros supponere rebus
Res grandes, olim cum tulit altus Atlas
Nec Tua sceptræ gerit, grauium REGINA Virorum
Promotor quorum maximus ante fuit.
Nil facit ergo Atlas? cur nil facit ille, stupefcis?
Post Curas dignum est nonne quiete frui?

Aliud.

Quem Tibi cum Musis RECTOR præstamus honorem,
Quem Tibi defuncto præstat amica, cohors,
Nescio monstratum si celo cernis honorem
Nescio si meritus Te modo tangit Honos
Dicite vos Stella, nostrum si cernit honorem?
Vel tu dic saltem noctis Ocelle mihi?
Cernere de Calis at cur non debet honorem?
Cum quæuis illi Stella, Fenestra manet.